
  

LICEO CLASSICO  STATALE  “G. CARDUCCI” 

Via Beroldo 9  - 20127    MILANO 
Tel. 02/2847232 -  Fax 02/2610154 

Sito web: www.liceoclassicocarducci.gov.it; Posta elettronica: segreteria@liceocarducci.it  
Posta elettronica istituzionale: mipc03000n@istruzione.it ; (PEC): mipc03000n@pec.istruzione.it 

Cod.Mecc.MIPC03000N  -  Cod.fiscale 80126650151  

 
Milano, 13/09/2017 

 
 

DECRETO N. 54 
      
AGGIUDICAZIONE   PER L’ACQUISTO DI N. 32 LAPTOP PER LABORATORIO MOBILE -  RDO 1655319 MEPA     
  
 
CIG: Z081F91092 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D. lgs. N. 163/2006; 

Visto il D. I. n. 44 del 01/02/2001; 

Visto la RDO  1655319 rivolta alle ditte presenti sul MEPA, per la presentazione delle offerte relative all’ 

acquisto di n. 32 laptop per laboratorio mobile; 

Viste le offerte pervenute sul MEPA;    

Vista la graduatoria delle offerte presente sul MEPA; 

Visto il verbale della commissione Prot. n. 2750/C14 del 13/09/2017;   

  

DETERMINA 

di aggiudicare, in via provvisoria, la gara  RDO 1655319 per l’affidamento dell’acquisto  di  n. 32 laptop per 
laboratorio mobile -    alla Ditta  INFOBIT SNC. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del presente 
decreto. 
Decorso tale termine, in assenza di rilievi, il presente decreto diventerà definitivo. 
      
    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Andrea Di Mario 

Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

http://www.liceoclassicocarducci.gov.it/
mailto:segreteria@liceocarducci.it
mailto:mipc03000n@istruzione.it
mailto:mipc03000n@pec.istruzione.it

